
Målsetning er å engasjere unge voksne til å være aktiv på huset og til å komme ut i jobb og studier. 

Målgruppen er unge mellom 16 og 30 som har behov for et dagtilbud og støtte ut i jobb og studier. 

Bakgrunn for prosjektet er at mange unge faller fra skolegang og trenger støtte til å studere videre 

eller begynne i yrkeslivet. Det er også viktig å ha et sted å "høre til" der man kan møte andre 

mennesker i samme situasjon og skape gode relasjoner og kanskje til og med gode vennskap. Av 

medlemmene på Fontenehuset var det tidligere mange eldre og vi ønsket å legge til rette for at flere 

unge ville bruke huset. 

 

Det har vært en økning av unge medlemmer på Fontenehuset og en stor del av de unge som har 

benyttet seg av tilbudet har kommet ut i jobb eller studier. Ung på huset har vært et tilbud hvor unge 

kan være sosial og møte andre i lik situasjon og vi ser at dette har hatt positiv effekt for deltagerne. 

 

Go Campus er en metode for å gjøre det lettere for unge å begynne på høyere studier.  Her begynner 

vi med å kartlegge hvor deltagerne er og hva de ønsker videre av utdannelser. Ut ifra dette legger vi 

en plan om utflukter der vi besøker ulike fakulteter, skoler, forelesningssaler, skolebiblioteker eller 

kantiner for at det da blir enklere å begynne på egenhånd etter å ha gjort det sammen i trygge 

grupper. Dette ser vi har hatt stor effekt på deltagere som ønsker elle nå er i høyere studier. 

Andre metoder vi har fokusert på er å legge til rette for et trykt og sosialt miljø med givende 

arbeidsoppgaver og prosjekter tilpasset deltagerne som er aktive på huset. Dette er da oppgaver som 

i stor grad fenger de unge som for eksempel, sosiale medier, podkast, drive husets kafe samt holde 

kaffekurs og være med å arrangere RAUSfestivalen (et arrangement tilknyttet verdensdagen for 

psykisk helse). 

 

Resultatet er at mange av deltagerne har begynt på høyere studier og i ordinær jobb. Ung på huset 

har et miljø hvor man får nye nettverk og utvikler gode vennskap med mennesker i samme alder. Vi 

ser at mange av deltagerne våre er med hverandre også utenfor huset, noe vi ser på som veldig 

positivt og viktig. 

 

Vi opplever at metodene vi benytter er effektive for å engasjere de unge på Fontenehuset og at 

mange blir motivert til å komme seg ut i arbeid og studier. Noe vi ønsker å fokusere mer på fremover 

er å være aktivt ute for å presentere huset og informere om hvem vi er, da blant annet på Nav, DPS, 

Utekontakten, Ungarena og Videregående skoler. Vi går også kontinuerlig igjennom hvilke 

arbeidsoppgaver og prosjekter som er kjekke og givende for de unge medlemmene som er aktive på 

Ung på huset. Vi vil videreutvikle Go Campus og legge til rette for at det er mye kunnskap om 

studiemuligheter på huset. 


